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Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                            No. 27 
 

Mustafa Kemal Atatürk, yalnızca askeri 
başarılarıyla değil, aynı zamanda 
gerçekleştirdiği köklü reformlarla da 
Türkiye'ye modernleşme yolunda rehberlik 
eden bir lider olmuştur. Cumhuriyetin ilanı, 
kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanınması, 
eğitimde yapılan köklü reformlar, ekonomi, 
hukuk ve sosyal alandaki dönüşümler, onun 
ülkeye kazandırdığı değerlerin sadece 
birkaçıdır. Atatürk, "En büyük eserim" dediği 
Türkiye Cumhuriyeti'ni kurarak, bağımsız ve 
çağdaş bir devlet anlayışını yerleştirmiştir. Bu sebeple 10 Kasım, yalnızca bir yas günü değil, aynı 
zamanda onun düşüncelerini anlamak, devrimlerini sahiplenmek ve gelecek nesillere aktarmak için 
bir fırsat olarak görülür. 

Atatürk'ün "Yurtta sulh, cihanda sulh" ilkesi, hala Türkiye’nin uluslararası ilişkilerdeki en temel 
dayanaklarından biridir. Aynı zamanda laiklik, demokrasi, milli egemenlik gibi kavramlar da onun 
mirası olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkeleri arasında yer alır. Bugün Türkiye'de eğitimin, 
hukukun ve birçok sosyal yapının temelinde Atatürk'ün fikirlerinin izleri görülmektedir. 10 Kasım, bu 
değerleri hatırlamak ve Atatürk’ün ileri görüşlü liderliğinin gelecekte de yaşatılacağına dair bir güven 
tazeleme günüdür. 

 Atatürk’ü anmak, yalnızca bir insanı ya da bir lideri anmak değildir; aynı 
zamanda onun çizdiği yolda yürüyen bir millet olarak bağımsızlık, 
çağdaşlık ve ilerleme değerlerine olan bağlılığımızı yenilemektir. 10 
Kasım, Türkiye'nin genç nesillerine Atatürk’ün mirasını ve vizyonunu 
anlatmak için bir fırsattır. Atatürk'ün ilke ve devrimlerini yaşatarak, 
onun bıraktığı emanet olan Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da ileri taşımak, 
bu günün anlamını daha da derinleştirir. 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü, Türk milletinin tarihine damga vurmuş 
bir liderin ardından duyulan minnetin ve bağlılığın göstergesidir. Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ileri görüşlü ve devrimci yapısı, Türkiye’yi çağdaş medeniyetler seviyesine çıkarma 
amacında olan nesillere ilham vermeye devam etmektedir. Her 10 Kasım, Atatürk’ün ülkeye 
kazandırdığı değerleri anmak, onu saygıyla hatırlamak ve onun izinde geleceğe güvenle yürümek için 
bir vesiledir. Bu vesileyle, onun aziz hatırasına saygılarımızı sunar, bıraktığı değerlere olan 
bağlılığımızı bir kez daha teyit ederiz. 

 

 

 

BİR LİDERİN ARDINDAN SAYGI VE MİNNET 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 
 

Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye’yi modern bir ülke yapmak için eğitime, bilime 
ve toplumsal gelişmeye büyük önem vermiştir. Cumhuriyetin ilanı, laiklik, 
kadın hakları, eğitim reformları gibi birçok önemli yenilik onun önderliğinde 
gerçekleştirilmiştir. 10 Kasım, bu değerleri hatırlamak ve geleceğe taşımak 
için bir fırsattır. Atatürk'ün "en büyük eserim" dediği Türkiye Cumhuriyeti'ni 
yaşatma ve geliştirme sorumluluğunu genç nesillere aktarmanın önemini 
bugün bir kez daha derinden hissederiz. 
 

Atamızı bir kez daha saygı, özlem ve minnetle anıyoruz.  
 

Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlamaları kapsamında, 31 Ekim’de, Kadıköy Süreyya Operasında, üyelerimiz 
ile birlikte olduk. TEV Yurtdışı bursiyerlerimizden MSGSÜ Öğretim Üyesi ve keman virtüözü Özcan 
Ulucan'ın yönetimindeki TEV Türkiye Virtüözleri Oda Orkestrası keyifli bir konser sergilediler. 
 
Ekim Sonu itibariyle TEV / Koç-Yönder Burs Fonu bakiyemiz 710.816 TL’ye ulaşmıştır. Sizlerin de değerli 
destekleri ile fonumuz artmaya devam edecektir. 
 
Şeref Başkanımız Sayın Rahmi Koç’un takvimine uygun olarak 9 Aralık’ta yapacağımız Koç-Yönder 
Gecemiz için hazırlıklarımız hızla devam ediyor. Davet mektuplarınız adreslerinize gönderildi. 
Davetiyelerinizde postalanmaya başladı. Gecemize teşrifiniz bizleri onurlandıracaktır. 
 
Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 
 

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

Koç-Yönder Yönetim Kurulu üyeleri, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ömer Koç’un davetlisi 
olarak Koç Topluluğu Spor Kulübü içindeki Türkiye’nin ilk vegan fine dining lokantası Telezzüz’de bir 
araya geldi. 

Şef Bahtiyar Büyükduman, Birand Sezgin ve Nihan Olgun’un hazırladığı birbirinden lezzetli yemekleri 
tatma keyfini yaşayan Yönetim Kurulu üyeleri Sayın Ömer Koç’un muhteşem misafirperverliği ile 
unutulmaz bir gün geçirdiler. Yemeğe, kurumsal iletişim koordinatörü Sayın Okyar Tuncel de eşlik etti.     

SAYIN ÖMER KOÇ İLE BULUŞMA – 7 KASIM 2024  

BAŞKANIN MESAJI 
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Koç-Yönder danışmanlık komitesi başkanı Metin Yılmaz ve dernek 
müdürü İlker Şenocak, 18 Kasım tarihinde Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın (DTSO) daveti üzerine Devrek’e bir ziyaret gerçekleştirdiler.  
 
DTSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis başkanı 
Engin Kalay’ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, Derneğimizin 
tanıtımı, faaliyetleri ve bölgedeki ticari işletmelere verilebilecek 
destekler konusunda bilgilendirmelerde bulunuldu. Son derece 
olumlu geçen görüşmede Yönetim Kurulu Başkanı’na “Anılardaki 
Vehbi Koç” kitabımız hediye edildi.   
 
Bölgenin diğer ilçelerinde faaliyet gösteren KOBİ’’lerin de 
bilgilendirilmesi amacıyla ikinci bir ziyaret planlandı. 
 

 
Üyelerimiz, Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlamaları 
kapsamında, 31 Ekim’de, Kadıköy Süreyya Operasında, 
TEV Yurtdışı bursiyerlerimizden MSGSÜ Öğretim Üyesi 
ve keman virtüözü Özcan Ulucan'ın yönetimindeki TEV 
Türkiye Virtüözleri Oda Orkestrası’nın “Cumhuriyet 
Konseri”nde bir araya gelerek keyifli bir konser 
izlediler. TEV Mezun bursiyerlerimizden usta piyanist 
Birsen Ulucan da konsere solist olarak katıldı. 
 

 
Üyelerimizden Yalçın İpbüken‘nin 
Cumhuriyetimizin 101. yılı 
kapsamında kalem aldığı ve 
Linkedin’de yayınladığı makalesine 
aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
  

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 101 YAŞINDA!  

CUMHURİYET KONSERİ – 31 EKİM 2024 

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ - 18 KASIM 2024  

https://www.linkedin.com/posts/yal%C3%A7%C4%B1n-ipb%C3%BCken-9987b42a_t%C3%BCrkiye-cumhuriyeti-101-ya%C5%9F%C4%B1nda-activity-7257684645792649216-gp3P/?utm_source=share&utm_medium=member_android
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Geleneksel Koç-Yönder Gecemiz, Sayın Rahmi M. Koç’un 
himayelerinde 09 Aralık 2024 Pazartesi günü akşamı, Divan 
Kuruçeşme’de gerçekleştirilecektir.  
 
Saat 19:30’da kokteyl ile başlayacak program, 20:30’da açılış 
konuşmalarından sonra akşam yemeği ve orkestra eşliğinde dans 
ile devam edecektir. 
 
Gecemize katılımlarınız bizleri onurlandıracak, gücümüze güç 
katacaktır. Gerekli hazırlıkları eksiksiz yapabilmemiz için katılım 
teyidinizi 25 Kasım 2024 tarihine kadar bekliyoruz. 
 

Katılım için sizlerden kişi başına 700 TL katkı payı rica ediyoruz. Yönetim Kurulumuzun kararı 
doğrultusunda katkı payının %80’i TEV kanalıyla Koç-Yönder burs fonuna tahsis edilecektir. 
Ödemelerinizi aşağıdaki hesaba “Bağış” ibaresi ile yapabilirsiniz. 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği (Koç-Yönder) 
İBAN: TR590006701000000005818745 
 

       
Derneğimizin 2001-2004 yılları arasında Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’nı yapmış olan Sayın Necati Arıkan’ın vefatının 20. 
yılı anısına ve tüm geliri İTÜ Vakfı Burs Fonu’na aktarılacak 
olan Fazıl Say Piyano Resitali 5 Aralık 2024 Perşembe akşamı 
saat 20.00’de Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda 
gerçekleştirilecektir. Derneğimizin bilet kontenjanı dolmuş 
olup arzu eden üyelerimiz, biletlerini İTÜ Vakfı’ın 0537 921 82 
32 nolu telefonundan doğrudan satın alabilirler.  
 

 
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Ekim 2024 sonu itibariyle 710.816 TL’ye 
ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde 
talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

FAZIL SAY RESİTALİ – 5 ARALIK 2024 

KOÇ-YÖNDER GECESİ- 9 ARALIK 2024 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Koç Holding, ‘Dünyanın En İyi İşverenleri’ Listesinde Sekizinci Kez Üst Üste 
Türkiye’nin Bir Numarası Oldu. 

Koç Holding, iş ve ekonomi dünyasının önde gelen yayınlarından 
ABD merkezli Forbes dergisinin her yıl açıkladığı ‘Dünyanın En İyi 
İşverenleri’ listesinde ülkemizi başarıyla temsil etmeye devam 
ediyor. Koç Holding, bu küresel listede sekizinci kez üst üste 
Türkiye’nin bir numaralı işvereni oldu. 

59 ülkede yaklaşık 140 bin çalışanıyla Türkiye’nin en köklü 
şirketler Topluluğu olan Koç Holding, iş ve ekonomi dünyasının 
önde gelen yayınlarından ABD merkezli Forbes’un her yıl 
açıkladığı ‘Dünyanın En İyi İşverenleri’ listesinde sekiz yıldır üst 
üste Türkiye’nin bir numaralı işvereni olarak ülkemizi başarıyla 
temsil ediyor. Koç Holding, dünya genelinde ise 118’inci en iyi 
işveren seçildi. Araştırma kapsamında 50’den fazla ülkeden 300 
binin üzerinde çalışan hem kendi şirketlerini hem de bulundukları 
sektördeki şirketleri değerlendirdi. Dünyanın en çok çalışılmak 
istenen şirketleri; ekonomik değer yaratma, yetenek yönetimi, 
eğitim gelişim imkânları, iş-yaşam dengesi ve cinsiyet eşitliği gibi 
kriterler değerlendirilerek belirlendi. 

Yapı Kredi 80 Yaşında 

1944 yılında kurulan Yapı Kredi, ilk günden itibaren finans 
sektöründe önemli bir rol üstlenerek, ülkemiz ekonomisine ve 
topluma değerli katkılarda bulundu. Bu süreçte hayata geçirdiği 
yeniliklerle bankacılık sektöründe standartları belirleyen Yapı 
Kredi, günümüzün pek çok bankacılık uygulamasının da öncüsü 
oldu.  

Yapı Kredi, 80 yıl boyunca müşteri odaklı hizmet anlayışı ve 
yenilikçi yaklaşımlarıyla finans sektöründe öncü bir rol 
üstlendiklerini belirten Yapı Kredi CEO’su Gökhan Erün, “Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, geçmişten gelen 
değerlerimizi geleceğe taşırken, ülkemiz ve toplumumuz için tüm 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. 2024’ün ilk yarısında ülke ekonomisine sağladığımız kaynak 1,6 
trilyon lirayı aştı. Her türlü ekonomik koşulda, tecrübemiz ve güçlü finansal yapımızla müşterilerimizin 
yanında yer alarak, Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir gelişimini desteklemeye devam ediyoruz” 
dedi.  

Uluslararası alanda ülkemize ve Yapı Kredi’ye duyulan güveni pek çok kez teyit ettiklerini belirten Erün, 
“Yapı Kredi olarak, ülkemiz ekonomisinden aldığımız güç ve Bankamıza duyulan güven sayesinde, 
uluslararası işlemlerimiz aracılığıyla son bir yılda ekonomimize 7 milyar dolara yaklaşan kaynak 
sağladık. Yine bu yıl, Avrupa Birliği içerisinde faaliyetlerini yürütecek ikinci iştirakimiz Yapı Kredi 
Almanya’nın da bünyemize katılmasıyla, 80. yılımızda öncü hizmetlerimizi bir kez daha sınırlarımızın 
ötesine taşımış olduk” diye konuştu. 

 

 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Koç Holding’in Umut Kentler Projesi, Uluslararası Platformlarda Takdir 
Toplamaya Devam Ediyor 

Koç Holding’in Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
bölgede hayata geçirdiği Umut Kentler projesi, dünyanın önemli 
platformlarında adından söz ettirmeye devam ediyor. Dünyanın 
en prestijli sürdürülebilirlik ödüllerinden biri olarak gösterilen 
Thomson Reuters Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde “Sosyal Etki” 
kategorisinde büyük ödülün sahibi olan Umut Kentler, Dünya 
Ekonomik Forumu’nun Sosyal Değer Kılavuzu’nda da Türkiye’den 
tek örnek olarak yer aldı. 

Umut Kentler Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) hazırladığı 
Sosyal Değer Kılavuzu’nda Türkiye’den tek örnek Yarattığı sosyal 
değerle örnek teşkil eden Umut Kentler aynı zamanda, Dünya 
Ekonomik Forumu’nun Sosyal Değer Kılavuzu’nda da Türkiye’den 
tek örnek olarak gösterildi. Koç Holding’in aktif rol aldığı, Sosyal 
Değer Çalışma Grubu da bu kılavuzun hazırlanmasına önemli 
katkılarda bulundu. 

2024 Mustafa V. Koç Spor Ödülü'nü Golbol Kadın Milli Takımı ve Milli Yüzücü 
Kuzey Tunçelli Kazandı 

Yaşamı boyunca sporun birleştirici ve 
dönüştürücü gücüne tutkuyla inanan, 
sporu kişisel ve toplumsal gelişimin 
ayrılmaz parçası olarak gören Mustafa 
V. Koç’un idealleri ışığında Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK) iş birliğinde 
hayata geçirilen “Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü” bu yıl sekizinci kez sahibini 
buldu. Kalıcı teması, “Olimpik 
değerlere katkı” olarak belirlenen 
Mustafa V. Koç Spor Ödülü, 6 Kasım 
2024 tarihinde Koç Ailesi üyeleri, Koç 
Holding ve Koç Topluluğu üst düzey 
yöneticileri, TMOK yöneticileri ve 
davetlilerin katılımıyla Divan Kuruçeşme’de gerçekleştirildi. 100’e yakın aday arasında yapılan 
değerlendirme sonucunda, Mustafa V. Koç Spor Ödülü’nün bu yılki sahipleri Golbol Kadın Milli Takımı 
ve Milli Yüzücü Kuzey Tunçelli oldu. 

Amerikan ve Koç Üniversitesi Hastaneleri, Mayo Clinic ile Önemli Bir İş Birliğine 
İmza Attı 

Koç Healthcare’in çatısı altında yer alan Amerikan 
Hastanesi ve Koç Üniversitesi Hastanesi, Mayo Clinic 
ile yapılan iş birliği anlaşmasıyla birbirinden 
bağımsız ve sağlık hizmeti veren kurumların bir 
araya getirildiği medikal bir ağ olan Mayo Clinic Care 
Network’e katıldı. 

Amerikan Hastanesi ve Koç Üniversitesi Hastanesi, 
Mayo Clinic Care Network’e Türkiye’den katılan ilk sağlık kuruluşları olmanın yanı sıra, Avrupa’daki ilk 
Mayo Clinic Care Network üyesi olarak da öne çıkıyor.  
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DOĞUM GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Ali Baransel 1 Aralık  Faik Öztunç 16 Aralık 

Oktay Sokullu 1 Aralık Tamer Soyupak 16 Aralık 

Gürhan Çalkıvik 3 Aralık Hüsrev Elveriş 21 Aralık 

M. Ersin Bıyıklı 4 Aralık İsmail Hakkı Akkan 29 Aralık 

Alpay Bağrıaçık 5 Aralık    

Güher Karasözen 6 Aralık    

Olgun Altuntaş 6 Aralık    

Oya Karafakioğlu  10 Aralık    

 
 
EVLENME GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Selim Çomu 7 Aralık Metin Erün 27 Aralık 

Ali Bahattin Başoğlu 8 Aralık  Rasih Engin Akçakoca           27 Aralık 

Talha Öztekin 16 Aralık  Gündüz Kösemen 29 Aralık  

Alpay Bağrıaçık 17 Aralık Ender Erel 30 Aralık 

Uran Tiryakioğlu 21 Aralık   
Ülkü Günay  22 Aralık   
Cemal Zağra 23 Aralık   
Ahmet Şatıroğlu 25 Aralık  
Mehmet Suphi Bilgin              25 Aralık  
Gürol Acar 27 Aralık    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 

mailto:kocyonder@kocyonder.org
http://www.kocyonder.org/

